0,331
0,331
0,331
0,331
0,331

120g
120 g
120 g
3 ks

750 g

80¢g
60g
1ks

Devni nabidka na o

Javorovém Vrehn

(s obsluhon u baru)

Polévky: ALERGENY

Zelfacka s uzenym masem
Drstkova

Vyvar s masem a nudlemi
Cesnekovd

Cesnekovd s tvartizkem

Hotova jidla:

Kureci nudlicky na kari, ryze

Smazeny kureci fizek, masténé brambory
Smazeny syr s hranolky a tatarkou
Domaci boravkové knedliky, Slehacka
Halusky se zelim, Spekem a slaninou

Détska jidla:
Smazeny kureci fizek, masténé brambory

Smazeny syr, hranolky, tatarka
Domaci boravkovy knedlik, Slehacka

PREJEME VAM DOBROU CHUT

1,9

1,9
1,3,9
1,3,7,9
1,3,7,9

1,3,7
1,3,7,12
1,3,7
1,12

1,3,7
1,3,7,12
1,3,7

75,-
69,-
69,-
69,-
75,-

189,-
189,-
189,-
179,-
179,-

135,-
129,-
85,-

Seznam alergeni obsaZenych v jednotlivych jidlech je na pozadani u baru.
Uvadéné hmotnosti pokrmu jsou v syrovém stavu.



